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Pořadí družstva
Turnaj čtyřčlenných družstev 2018 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.
Celk. Celk. CEL.

hráč
CELK.
dor. dr.

CELK.
družstvoč. Příjmení Jméno Družstvo Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

1 Procházka Tomáš Vyškov 1 95 52 86 45 89 52 91 43 1 361 192 553 802 2324
Vymazal Pavel Vyškov 1 94 63 97 35 98 61 95 53 1 384 212 596 802 2324
Trávníček Jiří Vyškov 1 100 54 85 51 106 51 103 44 3 394 200 594 802 2324
Ševela Ondřej Vyškov 1 86 50 106 50 83 53 108 45 2 383 198 581 802 2324

2 Vejmolová Jana Vyškov 2 77 62 93 52 94 54 91 36 3 355 204 559 803 2277
Kordula Filip Vyškov 2 97 36 99 49 98 44 83 70 6 377 199 576 803 2277
Vymazal Pavel Vyškov 2 83 54 92 45 100 54 85 48 1 360 201 561 803 2277
Pevný Petr Vyškov 2 93 43 93 63 101 41 95 52 0 382 199 581 803 2277

3 Blaha Josef Sokol Mistřín 98 44 97 54 99 44 90 36 6 384 178 562 709 2191
Peťovský Milan Sokol Mistřín 83 53 95 33 80 32 101 54 10 359 172 531 709 2191
Luža Václav Sokol Mistřín 86 35 98 44 90 35 92 44 7 366 158 524 709 2191
Horák Radek Sokol Mistřín 93 52 89 44 100 43 91 62 2 373 201 574 709 2191

4 Bábíček Zbyněk CMOC 88 54 90 26 86 45 84 44 6 348 169 517 743 2155
Cízler Jakub CMOC 84 52 105 54 93 45 81 41 1 363 192 555 743 2155
Cízler Zbyněk CMOC 91 52 79 63 84 36 86 35 6 340 186 526 743 2155
Fiala Martin CMOC 97 44 81 50 85 36 98 66 5 361 196 557 743 2155

5 Toman Jakub Hodonín 2 96 45 75 36 91 35 88 51 9 350 167 517 728 2139
Švrček Martin Hodonín 2 92 41 80 34 79 51 101 44 7 352 170 522 728 2139
Zálešák Aleš Hodonín 2 86 53 88 52 82 33 83 59 3 339 197 536 728 2139
Kadlec Radovan Hodonín 2 92 59 92 57 96 34 90 44 5 370 194 564 728 2139

6 Kroupa Radek SKK Hořice 107 54 95 52 91 63 94 54 1 387 223 610 709 2137
Jahelka Bohdan SKK Hořice 86 45 72 35 86 45 93 35 12 337 160 497 709 2137
Hažva Martin SKK Hořice 93 36 94 63 91 44 84 44 8 362 187 549 709 2137
Zvoníček Martin SKK Hořice 76 26 90 36 89 35 87 42 11 342 139 481 709 2137

7 Vrzala Filip Zlín 2 100 36 91 45 85 51 87 36 3 363 168 531 682 2104
Bachňák Zdeněk Zlín 2 84 43 90 45 91 34 93 44 7 358 166 524 682 2104
Polepil Martin Zlín 2 82 41 91 44 94 35 82 44 6 349 164 513 682 2104
Kubálek Pavel Zlín 2 84 52 91 35 87 53 90 44 5 352 184 536 682 2104

8 Votočková Jana Vrchlabí 87 35 91 35 87 54 80 27 7 345 151 496 678 2096
Rolf Michal Vrchlabí 91 41 83 52 82 45 98 45 2 354 183 537 678 2096
Fajstavrová Eva Vrchlabí 82 45 73 36 86 43 86 44 8 327 168 495 678 2096
Pek Roman Vrchlabí 88 53 94 45 103 36 107 42 1 392 176 568 678 2096

9 Fryštacká Kateřina OBRÁZCI 82 45 87 36 81 48 89 51 5 339 180 519 708 2094
Stehlíková Hana OBRÁZCI 97 36 85 59 90 45 90 35 4 362 175 537 708 2094
Niklová Monika OBRÁZCI 90 42 86 45 92 42 75 43 8 343 172 515 708 2094
Laga Michal OBRÁZCI 78 30 83 54 93 34 88 63 5 342 181 523 708 2094

10 Čuřík Radim Vyškov 3 103 42 86 36 92 52 80 53 5 361 183 544 659 2092
Pevný Petr Vyškov 3 92 45 97 36 99 36 87 35 4 375 152 527 659 2092
Zaremba Pavel Vyškov 3 93 45 86 44 84 36 84 26 11 347 151 498 659 2092
Láník Břetislav Vyškov 3 76 45 100 41 91 44 83 43 4 350 173 523 659 2092

11 Něnička Josef Nic moc 89 45 89 45 75 35 94 44 5 347 169 516 647 2091
Výleta Viktor Nic moc 90 54 97 35 104 36 85 43 6 376 168 544 647 2091
Podéšť Václav Nic moc 92 34 89 26 92 34 83 44 10 356 138 494 647 2091
Šerák Jaroslav Nic moc 86 53 87 43 88 31 104 45 5 365 172 537 647 2091

12 Říhová Michaela Jeden + 3 99 35 91 35 96 36 87 36 7 373 142 515 625 2081
Niklová Monika Jeden + 3 93 35 85 44 87 43 93 53 3 358 175 533 625 2081
Mačudová Jana Jeden + 3 90 36 93 36 89 51 92 41 4 364 164 528 625 2081
Švrček Martin Jeden + 3 101 35 86 43 86 33 88 33 6 361 144 505 625 2081

13 Vrzalík Petr KC Zlín 98 26 88 45 81 61 89 26 13 356 158 514 663 2075
Stětkař Evžen KC Zlín 93 25 90 43 86 52 92 34 10 361 154 515 663 2075
Šeděnka Zdeněk KC Zlín 85 44 95 42 75 34 83 45 4 338 165 503 663 2075
Polepil Petr KC Zlín 79 54 93 43 92 45 93 44 3 357 186 543 663 2075

14 Vakošová Jana Mor. Lieskové 2 78 26 79 53 81 36 76 60 12 314 175 489 703 2066
Vakoš Jan Mor  Lieskové 2 87 68 77 36 82 38 87 35 10 333 177 510 703 2066
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Skurský Igor Mor. Lieskové 2 83 44 73 44 83 34 100 17 16 339 139 478 703 2066
Mikulec Marek Mor. Lieskové 2 84 62 93 45 105 43 95 62 3 377 212 589 703 2066

15 Zvoníček Martin SKK Hořice jun 88 42 87 25 96 36 92 45 14 363 148 511 630 2058
Duchoň Ondřej SKK Hořice jun 86 53 87 34 89 35 88 41 10 350 163 513 630 2058
Kroupová Tereza SKK Hořice jun 95 34 97 31 82 25 81 45 11 355 135 490 630 2058
Černý Ondřej SKK Hořice jun 102 63 89 33 92 53 77 35 5 360 184 544 630 2058

16 Trochtová Natálie KC Zlín 88 39 85 36 93 33 100 39 7 366 147 513 645 2045
Zimáková Martina KC Zlín 76 36 96 36 93 52 84 36 3 349 160 509 645 2045
Svobodová Adriana KC Zlín 90 43 73 36 88 45 93 36 4 344 160 504 645 2045
Menšíková Lenka KC Zlín 79 35 89 43 87 50 86 50 4 341 178 519 645 2045

17 Janiga Rudolf Mor. Lieskové 1 81 24 100 27 77 54 97 27 11 355 132 487 636 2044
Černý Pavol Mor. Lieskové 1 92 49 87 45 92 49 91 44 2 362 187 549 636 2044
Radoš Peter Mor. Lieskové 1 98 61 99 49 93 52 89 44 3 379 206 585 636 2044
Radošová Eva Mor. Lieskové 1 75 31 68 23 87 30 82 27 11 312 111 423 636 2044

18 Tušl Michal Hodonín 95 36 96 44 80 35 101 45 6 372 160 532 624 2038
Toman Jakub Hodonín 96 43 96 32 94 24 92 36 13 378 135 513 624 2038
Toman Josef Hodonín 84 32 86 26 89 35 79 45 16 338 138 476 624 2038
Zálešák Aleš Hodonín 87 51 84 32 90 50 65 58 4 326 191 517 624 2038

19 Kadlec Radovan 3+1 89 32 90 35 85 34 92 35 11 356 136 492 622 2034
Slavík Pavel 3+1 90 36 81 42 96 49 86 42 7 353 169 522 622 2034
Zdražil Michal 3+1 93 35 97 35 81 45 80 45 5 351 160 511 622 2034
Švrček Martin 3+1 88 36 81 36 99 52 84 33 13 352 157 509 622 2034

20 Mačudová Jana Ženy 89 43 84 43 89 41 87 50 4 349 177 526 625 2009
Bábíčková Jarmila Ženy 78 44 82 45 96 49 83 33 9 339 171 510 625 2009
Opluštilová Dagmar Ženy 95 32 82 52 86 36 85 42 11 348 162 510 625 2009
Kobylková Marie Ženy 87 35 91 26 87 36 83 18 7 348 115 463 625 2009

21 Něnička Josef MIX 1 89 48 81 36 90 45 88 34 6 348 163 511 609 2002
Vacenovský Luděk MIX 1 80 24 81 35 85 41 84 45 6 330 145 475 609 2002
Švrček Martin MIX 1 82 30 100 54 99 35 96 26 13 377 145 522 609 2002
Pokoj Tomáš MIX 1 87 36 86 33 88 51 77 36 8 338 156 494 609 2002

22 Čupr Jiří Dřeváci 82 39 88 42 87 50 87 35 6 344 166 510 596 1996
Helešic Zdeněk Dřeváci 72 34 93 43 80 27 95 26 10 340 130 470 596 1996
Teraz Michal Dřeváci 91 45 84 36 78 52 98 45 6 351 178 529 596 1996
Pokoj Tomáš Dřeváci 92 45 99 17 84 27 90 33 12 365 122 487 596 1996

23 Mecl Karel Baník C 95 27 71 33 82 26 77 34 15 325 120 445 613 1983
Mecl Jarmila Baník C 86 41 92 36 64 43 89 52 10 331 172 503 613 1983
Koplík st. Tomáš Baník C 94 33 87 53 81 43 89 44 9 351 173 524 613 1983
Pokoj Tomáš Baník C 100 43 82 35 93 27 88 43 7 363 148 511 613 1983

24 Mrákava Ivan Prušánky 84 36 67 35 73 42 93 44 12 317 157 474 612 1961
Stávek Olin Prušánky 88 33 84 33 86 32 82 35 9 340 133 473 612 1961
Kristová Alena Prušánky 80 35 80 45 90 25 96 54 13 346 159 505 612 1961
Pihár Antonín Prušánky 88 44 79 43 83 35 96 41 7 346 163 509 612 1961

25 Tureček Pavel GTX Břeclav 79 35 89 32 84 52 88 27 8 340 146 486 552 1937
Kobylková Marie GTX Břeclav 92 34 87 54 102 35 82 36 4 363 159 522 552 1937
Létal František GTX Břeclav 83 27 93 25 89 33 84 34 14 349 119 468 552 1937
Mrákava Ivan GTX Břeclav 80 42 94 25 90 17 69 44 17 333 128 461 552 1937

26 Holoubek Zdeněk Sokol Brno IV 85 17 86 43 102 44 90 42 15 363 146 509 547 1925
Berka Petr Sokol Brno IV 86 43 105 34 81 27 82 34 9 354 138 492 547 1925
Janková Libuše Sokol Brno IV 88 25 74 34 61 26 74 18 24 297 103 400 547 1925
CHadim Lukáš Sokol Brno IV 100 48 93 44 89 25 82 43 4 364 160 524 547 1925

27 Zálešáková Sára GTX 79 44 75 36 81 43 86 42 6 321 165 486 582 1906
Maleňáková Dagmar GTX 84 26 63 43 92 35 73 27 11 312 131 443 582 1906
Maleňák Zdeněk GTX 84 45 77 51 80 31 100 36 7 341 163 504 582 1906
Šimáčková Věra GTX 79 35 97 34 82 18 92 36 8 350 123 473 582 1906

28 Novotný Jiří České Velenice 79 44 88 44 92 29 87 41 5 346 158 504 608 1905
Holý David České Velenice 90 53 87 54 89 33 93 40 8 359 180 539 608 1905
Benáková Zuzana České Velenice 67 18 70 25 53 16 63 36 28 253 95 348 608 1905
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Večeřová Anna České Velenice 89 35 83 54 84 42 83 44 7 339 175 514 608 1905
29 Mrákava Ivan GTX-3 80 44 75 27 79 31 88 33 19 322 135 457 484 1693

Řehánková Iveta GTX-3 75 43 71 18 81 23 73 25 21 300 109 409 484 1693
Mrákavová Ludmila GTX-3 70 33 75 33 56 17 63 32 23 264 115 379 484 1693
Tarhajová Jarmila GTX-3 68 28 85 30 82 34 88 33 16 323 125 448 484 1693
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Pořadí jednotlivci
Turnaj čtyřčlenných družstev 2018 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.
Celk. Celk. CELKEM

hráčč. Příjmení Jméno Družstvo Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor
1 Kroupa Radek SKK Hořice 107 54 95 52 91 63 94 54 1 387 223 610
2 Vymazal Pavel Vyškov 1 94 63 97 35 98 61 95 53 1 384 212 596
3 Trávníček Jiří Vyškov 1 100 54 85 51 106 51 103 44 3 394 200 594
4 Mikulec Marek Mor. Lieskové 2 84 62 93 45 105 43 95 62 3 377 212 589
5 Radoš Peter Mor. Lieskové 1 98 61 99 49 93 52 89 44 3 379 206 585
6 Pevný Petr Vyškov 2 93 43 93 63 101 41 95 52 0 382 199 581
7 Ševela Ondřej Vyškov 1 86 50 106 50 83 53 108 45 2 383 198 581
8 Kordula Filip Vyškov 2 97 36 99 49 98 44 83 70 6 377 199 576
9 Horák Radek Sokol Mistřín 93 52 89 44 100 43 91 62 2 373 201 574

10 Pek Roman Vrchlabí 88 53 94 45 103 36 107 42 1 392 176 568
11 Kadlec Radovan Hodonín 2 92 59 92 57 96 34 90 44 5 370 194 564
12 Blaha Josef Sokol Mistřín 98 44 97 54 99 44 90 36 6 384 178 562
13 Vymazal Pavel Vyškov 2 83 54 92 45 100 54 85 48 1 360 201 561
14 Vejmolová Jana Vyškov 2 77 62 93 52 94 54 91 36 3 355 204 559
15 Fiala Martin CMOC 97 44 81 50 85 36 98 66 5 361 196 557
16 Cízler Jakub CMOC 84 52 105 54 93 45 81 41 1 363 192 555
17 Procházka Tomáš Vyškov 1 95 52 86 45 89 52 91 43 1 361 192 553
18 Hažva Martin SKK Hořice 93 36 94 63 91 44 84 44 8 362 187 549
19 Černý Pavol Mor. Lieskové 1 92 49 87 45 92 49 91 44 2 362 187 549
20 Černý Ondřej SKK Hořice jun 102 63 89 33 92 53 77 35 5 360 184 544
21 Čuřík Radim Vyškov 3 103 42 86 36 92 52 80 53 5 361 183 544
22 Výleta Viktor Nic moc 90 54 97 35 104 36 85 43 6 376 168 544
23 Polepil Petr KC Zlín 79 54 93 43 92 45 93 44 3 357 186 543
24 Holý David České Velenice 90 53 87 54 89 33 93 40 8 359 180 539
25 Rolf Michal Vrchlabí 91 41 83 52 82 45 98 45 2 354 183 537
26 Stehlíková Hana OBRÁZCI 97 36 85 59 90 45 90 35 4 362 175 537
27 Šerák Jaroslav Nic moc 86 53 87 43 88 31 104 45 5 365 172 537
28 Zálešák Aleš Hodonín 2 86 53 88 52 82 33 83 59 3 339 197 536
29 Kubálek Pavel Zlín 2 84 52 91 35 87 53 90 44 5 352 184 536
30 Niklová Monika Jeden + 3 93 35 85 44 87 43 93 53 3 358 175 533
31 Tušl Michal Hodonín 95 36 96 44 80 35 101 45 6 372 160 532
32 Peťovský Milan Sokol Mistřín 83 53 95 33 80 32 101 54 10 359 172 531
33 Vrzala Filip Zlín 2 100 36 91 45 85 51 87 36 3 363 168 531
34 Teraz Michal Dřeváci 91 45 84 36 78 52 98 45 6 351 178 529
35 Mačudová Jana Jeden + 3 90 36 93 36 89 51 92 41 4 364 164 528
36 Pevný Petr Vyškov 3 92 45 97 36 99 36 87 35 4 375 152 527
37 Cízler Zbyněk CMOC 91 52 79 63 84 36 86 35 6 340 186 526
38 Mačudová Jana Ženy 89 43 84 43 89 41 87 50 4 349 177 526
39 Koplík st. Tomáš Baník C 94 33 87 53 81 43 89 44 9 351 173 524
40 Bachňák Zdeněk Zlín 2 84 43 90 45 91 34 93 44 7 358 166 524
41 CHadim Lukáš Sokol Brno IV 100 48 93 44 89 25 82 43 4 364 160 524
42 Luža Václav Sokol Mistřín 86 35 98 44 90 35 92 44 7 366 158 524
43 Laga Michal OBRÁZCI 78 30 83 54 93 34 88 63 5 342 181 523
44 Láník Břetislav Vyškov 3 76 45 100 41 91 44 83 43 4 350 173 523
45 Švrček Martin Hodonín 2 92 41 80 34 79 51 101 44 7 352 170 522
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46 Slavík Pavel 3+1 90 36 81 42 96 49 86 42 7 353 169 522
47 Kobylková Marie GTX Břeclav 92 34 87 54 102 35 82 36 4 363 159 522
48 Švrček Martin MIX 1 82 30 100 54 99 35 96 26 13 377 145 522
49 Fryštacká Kateřina OBRÁZCI 82 45 87 36 81 48 89 51 5 339 180 519
50 Menšíková Lenka KC Zlín 79 35 89 43 87 50 86 50 4 341 178 519
51 Zálešák Aleš Hodonín 87 51 84 32 90 50 65 58 4 326 191 517
52 Bábíček Zbyněk CMOC 88 54 90 26 86 45 84 44 6 348 169 517
53 Toman Jakub Hodonín 2 96 45 75 36 91 35 88 51 9 350 167 517
54 Něnička Josef Nic moc 89 45 89 45 75 35 94 44 5 347 169 516
55 Niklová Monika OBRÁZCI 90 42 86 45 92 42 75 43 8 343 172 515
56 Stětkař Evžen KC Zlín 93 25 90 43 86 52 92 34 10 361 154 515
57 Říhová Michaela Jeden + 3 99 35 91 35 96 36 87 36 7 373 142 515
58 Večeřová Anna České Velenice 89 35 83 54 84 42 83 44 7 339 175 514
59 Vrzalík Petr KC Zlín 98 26 88 45 81 61 89 26 13 356 158 514
60 Polepil Martin Zlín 2 82 41 91 44 94 35 82 44 6 349 164 513
61 Duchoň Ondřej SKK Hořice jun 86 53 87 34 89 35 88 41 10 350 163 513
62 Trochtová Natálie KC Zlín 88 39 85 36 93 33 100 39 7 366 147 513
63 Toman Jakub Hodonín 96 43 96 32 94 24 92 36 13 378 135 513
64 Něnička Josef MIX 1 89 48 81 36 90 45 88 34 6 348 163 511
65 Zdražil Michal 3+1 93 35 97 35 81 45 80 45 5 351 160 511
66 Zvoníček Martin SKK Hořice jun 88 42 87 25 96 36 92 45 14 363 148 511
67 Pokoj Tomáš Baník C 100 43 82 35 93 27 88 43 7 363 148 511
68 Vakoš Jan Mor  Lieskové 2 87 68 77 36 82 38 87 35 10 333 177 510
69 Bábíčková Jarmila Ženy 78 44 82 45 96 49 83 33 9 339 171 510
70 Čupr Jiří Dřeváci 82 39 88 42 87 50 87 35 6 344 166 510
71 Opluštilová Dagmar Ženy 95 32 82 52 86 36 85 42 11 348 162 510
72 Pihár Antonín Prušánky 88 44 79 43 83 35 96 41 7 346 163 509
73 Zimáková Martina KC Zlín 76 36 96 36 93 52 84 36 3 349 160 509
74 Švrček Martin 3+1 88 36 81 36 99 52 84 33 13 352 157 509
75 Holoubek Zdeněk Sokol Brno IV 85 17 86 43 102 44 90 42 15 363 146 509
76 Kristová Alena Prušánky 80 35 80 45 90 25 96 54 13 346 159 505
77 Švrček Martin Jeden + 3 101 35 86 43 86 33 88 33 6 361 144 505
78 Maleňák Zdeněk GTX 84 45 77 51 80 31 100 36 7 341 163 504
79 Svobodová Adriana KC Zlín 90 43 73 36 88 45 93 36 4 344 160 504
80 Novotný Jiří České Velenice 79 44 88 44 92 29 87 41 5 346 158 504
81 Mecl Jarmila Baník C 86 41 92 36 64 43 89 52 10 331 172 503
82 Šeděnka Zdeněk KC Zlín 85 44 95 42 75 34 83 45 4 338 165 503
83 Zaremba Pavel Vyškov 3 93 45 86 44 84 36 84 26 11 347 151 498
84 Jahelka Bohdan SKK Hořice 86 45 72 35 86 45 93 35 12 337 160 497
85 Votočková Jana Vrchlabí 87 35 91 35 87 54 80 27 7 345 151 496
86 Fajstavrová Eva Vrchlabí 82 45 73 36 86 43 86 44 8 327 168 495
87 Pokoj Tomáš MIX 1 87 36 86 33 88 51 77 36 8 338 156 494
88 Podéšť Václav Nic moc 92 34 89 26 92 34 83 44 10 356 138 494
89 Berka Petr Sokol Brno IV 86 43 105 34 81 27 82 34 9 354 138 492
90 Kadlec Radovan 3+1 89 32 90 35 85 34 92 35 11 356 136 492
91 Kroupová Tereza SKK Hořice jun 95 34 97 31 82 25 81 45 11 355 135 490
92 Vakošová Jana Mor. Lieskové 2 78 26 79 53 81 36 76 60 12 314 175 489
93 Janiga Rudolf Mor. Lieskové 1 81 24 100 27 77 54 97 27 11 355 132 487
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94 Pokoj Tomáš Dřeváci 92 45 99 17 84 27 90 33 12 365 122 487
95 Zálešáková Sára GTX 79 44 75 36 81 43 86 42 6 321 165 486
96 Tureček Pavel GTX Břeclav 79 35 89 32 84 52 88 27 8 340 146 486
97 Zvoníček Martin SKK Hořice 76 26 90 36 89 35 87 42 11 342 139 481
98 Skurský Igor Mor. Lieskové 2 83 44 73 44 83 34 100 17 16 339 139 478
99 Toman Josef Hodonín 84 32 86 26 89 35 79 45 16 338 138 476

100 Vacenovský Luděk MIX 1 80 24 81 35 85 41 84 45 6 330 145 475
101 Mrákava Ivan Prušánky 84 36 67 35 73 42 93 44 12 317 157 474
102 Stávek Olin Prušánky 88 33 84 33 86 32 82 35 9 340 133 473
103 Šimáčková Věra GTX 79 35 97 34 82 18 92 36 8 350 123 473
104 Helešic Zdeněk Dřeváci 72 34 93 43 80 27 95 26 10 340 130 470
105 Létal František GTX Břeclav 83 27 93 25 89 33 84 34 14 349 119 468
106 Kobylková Marie Ženy 87 35 91 26 87 36 83 18 7 348 115 463
107 Mrákava Ivan GTX Břeclav 80 42 94 25 90 17 69 44 17 333 128 461
108 Mrákava Ivan GTX-3 80 44 75 27 79 31 88 33 19 322 135 457
109 Tarhajová Jarmila GTX-3 68 28 85 30 82 34 88 33 16 323 125 448
110 Mecl Karel Baník C 95 27 71 33 82 26 77 34 15 325 120 445
111 Maleňáková Dagmar GTX 84 26 63 43 92 35 73 27 11 312 131 443
112 Radošová Eva Mor. Lieskové 1 75 31 68 23 87 30 82 27 11 312 111 423
113 Řehánková Iveta GTX-3 75 43 71 18 81 23 73 25 21 300 109 409
114 Janková Libuše Sokol Brno IV 88 25 74 34 61 26 74 18 24 297 103 400
115 Mrákavová Ludmila GTX-3 70 33 75 33 56 17 63 32 23 264 115 379
116 Benáková Zuzana České Velenice 67 18 70 25 53 16 63 36 28 253 95 348


